MWHWUCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA 1 HAYKW YEUEHCKOW PECNYB/TUKU

ocyfapcTBeHHOe 6HOXKeTHOEe npodeccMoHanbHOe o6pa3oBaTe/ibHOe yupexjeHune
«["oCyfapCTBEHHbIV KONNeLX AM3aliHa, MOAbI, MULLEBOMW MHAYCTPUMN U CepBUCa»

Pasmep onnaTtbl 3a 06yyeHue

CTYAEHTOB, MOCTYNMBLUUX Ha YC/IOBUAX MOSIHOIT0 BO3MeLWleHnA 3atpar, B 2024 rogy

Kog

nporpamMmmel
NOATOTOBKM

HanmeHoBaHUue
nporpamMmmel
noAroToOBKMN

Pasmep onnaTtbl 3a 06y4deHue (B paspese
nporpaMM MNOArOTOBKW, YPOBHEN
obpasoBaHua 1 popmM 06ydeHUNA)

YpoBeHb
o6pasoBaHus

Cpok
06yyeHUnA

Pasmep
onnarthbl

(py6-)

rlpOFpaMMbI noaAroToBKuN KBafII/I(*)I/ILl'VIDOBaHHbIX pa6oq|/|x n cnyxauwmnmx

29.01.33

46.01.03

54.02.01

29.01.36

46.02.01

38.02.01

38.02.01

MacTep no
N3rOTOBNEHUID LLBEMHBIX
n3genni
JenonponssoguTenb

MporpaMMbl NOAFOTOBKM CNELManNCTOB CPpeAHEero 3BeHa

Aun3zaiiH (no oTpacnam)

MacTep
nonurpapuueckoro
npon3BoOACTBa
JOKyMeHTaLMOHHOe
obecneyeHune
yrnpaBneHunsa u
apxuBoBefeHMe
OKOHOMMUKa U
oyxranTepckuii yyet (no
oTpacnsam)
JKOHOMUKA U
6yxrantepckuii yyet (no
oTpacnsam)

OCHOBHOE
obLee/o4HO

CpepHee
o6Lee/o4HO

OcHoBHOE
obuiee/o4HO
OCcHOBHOE
obuee

OcHOBHOE
o6Liee/3a04HO
OcHoOBHOE

obuee/o4HO

OcHoBHOE
06Lee/3a04HO

10 mecaues

10 mecaues

3roga 10
mMecAaLeB
lrog 10
MecsLeB

3 roga 09
mecsLeB
2 roga 10

MecsLeB

3 roga 09
MecsLeB

69 500

55 000

78 000

62 500

34 000

64 000

34 000
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